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MAT.: Decretar Patentes Febrero 2021.

Buin, 30 b i
DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A 1 AMINISTRADORA MUNICPAL
SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA

A través del siguiente documento envio a usted Listado de Patentes
Comerciales, Ferias, Profesionales, Microempresa Familiar, Domicilio Postal Tributario y
Provisorias, otorgadas durante el periodo de 01 al 28 Febrero 2021.

Lo anterior con el objeto de Decretar el otorgamiento de estas
patentes.

Se adjunta Némina de Patentes otorgadas.

Sin otro partlcular saluda atentamente a Usted.
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2-3405

2-3406

2-3407

2-3408

2-3409

2-500663

2-500664

2-300663

2-500666

3-506

3-507

3-508

5-1259

5-1260

5-1261

5-1262

1275

SERV. VETERINARIOS TAMARA BELEN JARA
TAIBO EIRL

CAPRICE SPA

ENVASES TRUMLLO SPA,

KOMURO SUSHI SPA

AGROINDUSTRIA FUNDO PONTIGO S.A.
SILVA SAN MARTIN MIGUELINA
ESCUDERO LABBE CONSTANZA BELEN
MORAGA GRELLANA CRISTIAN ENRIQUE
ESCUDERO LABEE WILLIANS PATRICIO
MARTINEZ AGUILAR LAURA

ALVEAR FLORES JAIME EDUARDO
ARAYA SALAS PAULA ANDREA

BUSTOS AYALA ANA MARIA

VALDIVIA VALENZUELA NATALIA
CARRASCO CASTILLO MARIA ANGELICA
CUENCA RODRIGUEZ LORENA VALERIA

GRUPO MAIPO INGENIERIA Y PROYECTOS SPA

PATENTES OTORGADAS 01 AL 28 FEBRERQ 2021

SAN MARTIN 555 LOCAL 11
SAN MARTIN 555 LOCAL 9

AVDA. BSTADIO 035 LOCAL 2

MANUEL MONTT 468

CAM.BUIN MAIPO 324

FERIA LA COORDINADORA NUEVO BUIN
FERIA PERSA GARCIA

FERIA PERSA GARCIA 2 PUESTOS

FERIA PERSA GARCIA 02 PUESTOS
FEDERICO ERRAZURIZ 0105

PASAJE HERNAN NAVARRETE 24

SAN FELIX 249

CLEMENTE DfAZ 420 MAIPO

LA MARCHA 01376

LORENZO PENEIPIL NONQUE 808 LA SIEMBRA
MANUEL RODRIGUEZ 541

BAJOS DE MATTE S/N°

CONSULTA VETERINARIA

CONFITES-CACAO-TE-CAFE-INFUSIONES

VENTAS PRODUCTOS DE ASEQ-BOLSAS- ART.
PLASTICOS,

ELABORACION DE SUSHI Y COMIDA AL PASO

PROCESADORA-ENVASADORA-DESIDRATADORA DE
FRUTAS

VENTA DE ROPA NUEVA, USADA Y ABARROTES
BAZAR, PAQUETERIA, ROPA NUEVA,

BAZAR, PAQUETERIA, ART. DE ASEO, MENAIJE,

VENTA DE ROPA, BAZAR, UTILES DE ASEOQ,
PAQUETERIA

CIRUJANO DENTAL
ABOGADO

ARQUITECTO

VENTA DE ALIMENTOS Y ACCESORIOS DE
MASCOTAS

ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN

OTRAS ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION



9-1912 TODO MATUTE S Y S LTDA.

9-1913 AC VIDA KENESIS LIMITADA

9-1914 LOPEZ TOLEDQ PAOLA ANDREA

9-1915 EL PAMPANO SPA

9-1916 FERRERO MUNOZ JUAN CARLOS

9-1917 SOCIEDAD A&M SPA

9-191% PINTURAS TRICOLOR S.A

3-1919 DULCES ¥ CHILENOS YUPANQUILTDA

9-1920 CRISMAR SERVICIOS MEDICOS INTEGRALES SPA

9-1921 SALGADO HIDALGO DANIELA NICOLE

TOTAL D127

SANTA MARIA 347 LOCAL 6

ANIBAL PINTO 125

MANUEL RODRIGUEZ 850

CARLOS CONDELL 395 LOCAL B

JOSE M. BALMACEDA 726 LOCAL 3

PASAJE RAMON MOLINA MIRANDA 379 UMBRALES DE BUIN
LM.BALMACEDA 889 LOCAL 2

AVDA SAN MARTIN 555 LOCAL 10

FRANCISCO JAVIER KRUGGER 4055 LOCAL 6

JM.BALMACEDA 273 L. 107-108

VENTA DE BAZAR Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
CENTRO MEDICO AMBULATORIO

PODOLOGIA

VENTA POR MENOR Y MAYOR DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS

LOCAL DE EXPENDIO DE ALIMENTOS, CONGELADOS.

VENTA DE ALIMENTOS, ACCESORIOS, PELUQUERIA
CANINA.

VENTAS DE PINTURAS

COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE DULCES
Y CONFIT

CONSULTA - SERVICIOS MEDICOS

VENTA DE VESTUARIO, CALZADO, ART. DE ASEQ,
LANAS



