

MEMO № 205

ANT.. No hay

MAT.: Decretar Patentes Febrero 2021.

Buin,

0 1 MAR 2021

DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A: AMINISTRADORA MUNICPAL SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA

A través del siguiente documento envío a usted Listado de Patentes Comerciales, Ferias, Profesionales, Microempresa Familiar, Domicilio Postal Tributario y Provisorias, otorgadas durante el período de 01 al 28 Febrero 2021.

Lo anterior con el objeto de Decretar el otorgamiento de estas

Se adjunta Nómina de Patentes otorgadas.

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted.

DIRECTONIVIANA VARGAS SANDOVAL

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VVS/IAG/ilg. DISTRIBUCION:

patentes.

- Destinatario.
- Archivo DAF
- Archivo Rentas.
- Archivo Oficina de Patentes.



PATENTES OTORGADAS 01 AL 28 FEBRERO 2021

7-275	5-1262	5-1261	5-1260	5-1259	3-508	3-507	3-506	2-500666	2-500665	2-500664	2-500663	2-3409	2-3408	2-3407	2-3406	2-3405
GRUPO MAIPO INGENIERIA Y PROYECTOS SPA	CUENCA RODRÍGUEZ LORENA VALERIA	CARRASCO CASTILLO MARÍA ANGÉLICA	VALDIVIA VALENZUELA NATALIA	BUSTOS AYALA ANA MARÍA	ARAYA SALAS PAULA ANDREA	ALVEAR FLORES JAIME EDUARDO	MARTINEZ AGUILAR LAURA	ESCUDERO LABBÉ WILLIANS PATRICIO	MORAGA ORELLANA CRISTIAN ENRIQUE	ESCUDERO LABBÉ CONSTANZA BELÉN	SIL VA SAN MARTIN MIGUELINA	AGROINDUSTRIA FUNDO PONTIGO S.A.	KOMURO SUSHI SPA	ENVASES TRUJILLO SPA.	CAPRICE SPA	SERV. VETERINARIOS TAMARA BELEN JARA TAIBO EIRL
BAJOS DE MATTE S/N°	MANUEL RODRIGUEZ 541	LORENZO PEÑEIPIL ÑONQUE 808 LA SIEMBRA	LA MARCHA 01376	CLEMENTE DÍAZ 420 MAIPO	SAN FELIX 249	PASAJE HERNAN NAVARRETE 24	FEDERICO ERRAZURIZ 0105	FERIA PERSA GARCÍA 02 PUESTOS	FERIA PERSA GARCÍA 2 PUESTOS	FERIA PERSA GARCIA	FERIA LA COORDINADORA NUEVO BUIN	CAM.BUIN MAIPO 1324	MANUEL MONTT 468	AVDA. ESTADIO 035 LOCAL 2	SAN MARTIN 555 LOCAL 9	SAN MARTIN 555 LOCAL 11
OTRAS ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN	ALMACÉN	ALMACÉN	ALMACÉN	VENTA DE ALIMENTOS Y ACCESORIOS DE MASCOTAS	ARQUITECTO	ABQGADO	CIRUJANO DENTAL	VENTA DE ROPA, BAZAR, ÚTILES DE ASEO, PAQUETERÍA	BAZAR, PAQUETERÍA, ART. DE ASEO, MENAJE.	BAZAR, PAQUETERÍA, ROPA NUEVA.	VENTA DE ROPA NUEVA, USADA Y ABARROTES	PROCESADORA-ENVASADORA-DESIDRATADORA DE FRUTAS	ELABORACIÓN DE SUSHI Y COMIDA AL PASO	VENTAS PRODUCTOS DE ASEO-BOLSAS- ART. PLASTICOS.	CONFITES-CACAO-TE-CAFE-INFUSIONES	CONSULTA VETERINARIA

9-1921	9-1920	9-1919	9-1918	9-1917	9-1916	9-1915	9-1914	9-1913	9-1912
SALGADO HIDALGO DANIELA NICOLE	CRISMAR SERVICIOS MÉDICOS INTEGRALES SPA	DULCES Y CHILENOS YUPANQUI LTDA	PINTURAS TRICOLOR S.A	SOCIEDAD A&M SPA	FERRERO MUÑOZ JUAN CARLOS	EL PAMPANO SPA	LÓPEZ TOLEDO PAOLA ANDREA	AC VIDA KENESIS LIMITADA	TODO MATUTE S Y S LTDA.
J.M.BALMACEDA 273 L. 107-108	FRANCISCO JAVIER KRUGGER 4055 LOCAL 6	AVDA.SAN MARTIN 555 LOCAL 10	J.M.BALMACEDA 889 LOCAL 2	PASAJE RAMÓN MOLINA MIRANDA 379 UMBRALES DE BUIN	JOSÉ M. BALMACEDA 726 LOCAL 3	CARLOS CONDELL 395 LOCAL B	MANUEL RODRÍGUEZ 850	ANIBAL PINTO 125	SANTA MARÍA 347 LOCAL 6
VENTA DE VESTUARIO, CALZADO, ART. DE ASEO, LANAS	CONSULTA - SERVICIOS MÉDICOS	COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE DULCES Y CONFIT	VENTAS DE PINTURAS	VENTA DE ALIMENTOS, ACCESORIOS, PELUQUERÍA CANINA.	LOCAL DE EXPENDIO DE ALIMENTOS, CONGELADOS.	VENTA POR MENOR Y MAYOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS	PODOLOGÍA	CENTRO MÉDICO AMBULATORIO	VENTA DE BAZAR Y ARTÍCULOS DE ESCRITORIO

TOTAL DI 27